
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я №2 

 

13 жовтня 2021 року                                                Х сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про надання дозволу на розроблення  

детального плану території 

 

Керуючись Законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану території», 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства від 16.11.2011 № 290 «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 

гр. Шевченка О.О. на розроблення детального плану території, сільська рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

 1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території на 

земельну ділянку кадастровий номер 4824880400:06:000:0017 орієнтовною 

площею 2,5900 га громадянину Шевченка О.О. в межах  Костянтинівської 

сільської ради Миколаївського району Миколаївської області земельна 

ділянка орієнтовною площею 2,5900 га з метою подальшої зміни категорії та 

цільового призначення. 

2. Замовником розроблення містобудівної документації, зазначеної в 

пункті 1 цього рішення, визначити Костянтинівську сільську раду. 

3. Організувати проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проекту детального плану території.  

4. Розроблений детальний план території подати на затвердження до 

Костянтинівської  сільської ради з урахуванням результатів громадських слухань. 

5. Фінансування робіт по розробленню детального плану території 

здійснити за рахунок коштів заявника. 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища та благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег 

Миколайович). 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 
 


